MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE – 1.600.0000 
DESPESA LOA: 332 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
DESPESA LDO: 1207 
DESPESA PPA: 248 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a 
quantia de R$39.175,00 (trinta e nove mil e cento e setenta e cinco reais), o que corresponde 
ao fornecimento dos itens de nº 01, 02, 03 e 04, licitados e ganhos pela CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de restabelecer 
a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado e a retribuição

[...]

pureza mínima de 99,5%. 

200 50,00 10.000,00 

04 
Recarga cilindro de gás comprimido 2m³. Nome oxigênio. Aspecto 
físico: incolor, inodoro, fórmula química: o2 massa molecular: 31,99 
g/mol, grau de pureza: pureza mínima de 99,5%. 

150 39,50 5.925,00 

Valor Global R$ 39.175,00 (trinta e nove mil e cento e setenta e cinco reais), 

CLÁUSULA OITAVA 
Do Local e do Prazo de Entrega, da Forma de Pagamento, Qualidade e Prazo de 

Contratação 

a) Local de entrega: No prédio sede da Unidade Mista de Saúde Maria Eliziaria Paes, 
localizado à Rua Pe. João Ribeiro, 231, Centro, CEP 55.260-000, Alagoinha – PE, em dia útil